
UNIVERSUM NOVA VITALIS 

Smlouva o nájmu regenerační pomůcky 

Uzavřená dle § 2316 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi: 

Pronajímatel: 

Pavel Kašša, Libeňská 201, 27733 Řepín, IČ: 02933373, Tel: 605 960 014, Email: pavel.kassamail.com, neplátce DPH.  

a 

Nájemce:  

Jméno: ........................................................... 

Adresa: .......................................................... 

Telefon: .......................................................... 

Email: ............................................................      Číslo OP: ....................................................... 

 

Článek I. Předmět nájmu 

Pronajímatel přenechává nájemci k dočasnému užívání movitou věc – kompresní set (kalhoty, rukáv, pas), značky Normatec (dále jen 
"zařízení"), včetně příslušenství: návleky, ovladač, napájecí adaptér. Identifikační číslo zařízení bude uvedeno při předání.  

Článek II. Nájemné, poplatky a vrácení 

Nájemné činí 350 Kč za každý započatý den nájmu. 

Osobní doručení pronajímatelem za poplatek 200 Kč (zahrnuje předání i převzetí zpět) s platbou za dopravu v den doručení. Doručení 
probíhá mezi 9:00–11:00 hod., a zpětné převzetí mezi 9:00–11:00 hod. Dostupnost této služby je nutné ověřit telefonicky. 

Osobní odběr + doprava na adrese pronajímatele je zdarma. 

Nájemné je splatné v den vrácení zařízení. 

Nájemce vrací zařízení nejpozději poslední den nájmu, čisté, kompletní a v původním obalu. 

V případě prodlení je účtována smluvní pokuta 350 Kč za každý započatý den. 

Článek III. Doba nájmu 

Nájem je sjednán na dobu určitou: od ................................. do………………................ 

Zařízení je předáváno osobně, nebo osobním odběrem. 

Odpovědnost za zařízení přechází na nájemce okamžikem převzetí. 

Pronajímatel nenese odpovědnost za nepřevzetí zásilky ze strany nájemce v případě nezastižení nájemce na smluveném místě předání.  

Článek IV. Práva a povinnosti nájemce 

Nájemce se zavazuje užívat zařízení dle návodu a s náležitou péčí.  

O případné závadě nebo poškození je nájemce povinen informovat neprodleně na tel: 722 211 185 

Nájemce nese odpovědnost za škody způsobené neodborným zacházením nebo zpřístupněním zařízení třetím osobám.  

Nájemce nesmí zařízení dále pronajímat nebo jinak nakládat za účelem zisku. 

Zařízení nesmí být vystaveno ohni, kouři, cigaretám nebo jiným škodlivým vlivům. V případě porušení tohoto bodu uhradí nájemce 
náklady na opravu až do výše pořizovací ceny nového zařízení. 

Nájemce potvrzuje, že byl řádně seznámen s obsluhou zařízení. 

V případě ztráty zařízení nebo jeho části se nájemce zavazuje uhradit plnou pořizovací hodnotu. 

 

 

 



Článek V. Práva a povinnosti pronajímatele 

Pronajímatel se zavazuje předat zařízení v provozuschopném stavu. 

Nenese odpovědnost za škody vzniklé nesprávným použitím zařízení. 

Pomůcka slouží výhradně k podpoře regenerace k dané oblasti těla, ke které je určená. 

Zařízení slouží výhradně k preventivní péči a regeneraci a v žádném případě nenahrazuje lékařské a zdravotnické vyšetření, diagnózu ani 
léčebný proces. V některých případech, zejména při zdravotních potížích nebo probíhající léčbě, může být použití zařízení nevhodné či 
kontraindikované – pronajímatel proto nenese odpovědnost za jakékoli následky plynoucí z jeho použití bez předchozí konzultace 
nájemce s odborníkem z lékařského zařízení. Odpovědnost při zapůjčení přebírá plně odpovědnost nájemce a byl s tímto plném rozsahu 
srozuměn.  

Článek VI. Kauce 

Při převzetí skládá nájemce vratnou kauci ve výši 1 000 Kč. Bude vrácena po řádném a nepoškozeném navrácení zařízení. 

Článek VII. Ukončení nájmu 

Nájem končí uplynutím sjednané doby. 

Prodloužení je možné pouze po telefonické dohodě, tel: 722 211 185 

Nájemce musí minimálně 1 den před koncem nájmu kontaktovat pronajímatele a domluvit vrácení. 

Článek VIII. Odstoupení od smlouvy 

Při podstatném porušení smluvních podmínek může druhá strana odstoupit od smlouvy s okamžitou platností. 

Článek IX. Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží jedno. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, rozumějí jí a souhlasí s jejím obsahem. 

Právní vztahy se řídí občanským zákoníkem. 

Pronajímatel zpracovává osobní údaje nájemce v souladu s Nařízením (EU) 2016/679 (GDPR). 

V Řepíně dne: ...................................................... 

 

Pronajímatel: ......................................................Pavel Kašša, IČ: 02933373 

 

Nájemce: ...........................................................Jméno + podpis………………………………………………………….. 

 

Předávací protokol (vyplní se při předání včetně fotodokumentace):  

Zařízení předáno dne: ............................ 

Sériové číslo zařízení: ............................ 

Stav při předání: bez poškození / jiné poznámky:  

 

 

 

 

 

 

 

Podpis pronajímatel:…………………………………………………….,         podpis nájemce:………………………………………………………………………….  


